
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  25.07.2017 № 448/37-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский район»:  

 

  Лобанову Наталью Юрьевну – врача – дерматовенеролога поликлиники ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Иволга Николая Григорьевича – медицинского брата по физиотерапии 

физиотерапевтического кабинета Овстугской врачебной амбулатории на селе ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Козлова Сергея Сергеевича – заведующего Гришино – Слободским фельдшерско 

– акушерского пункта  ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня Рождения; 

Шитикову Татьяну Васильевну – врача общей практики Заборско – Никольской 

врачебной амбулатории на селе ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в  

связи с юбилеем со Дня рождения; 

Ипполитову Наталью Владимировну – санитарку стоматологического отделения 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за добросовестный труд и связи с юбилеем со Дня рождения. 

Солопьеву Раису Юрьевну, учителя физической культуры филиала МБОУ 

ЖСОШ№2 им.Героя Советского Союза Е.П.Новикова в п.Олсуфьево – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня образования учреждения; 

Хмуру Татьяну Алексеевну, заведующую филиалом МБОУ ЖСОШ№2 им.Героя 

Советского Союза Е.П.Новикова в п.Олсуфьево – за многолетний добросовестный труд 

и в связи с юбилеем со Дня образования учреждения; 

 Коляевой Лидии Афанасьевны, медицинскую сестру участковую 

терапевтического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 



Цыганкову Нину Александровну, санитарку Заборско-Никольской врачебной 

амбулатории ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Картунину Наталью Анатольевну, заместителя главного врача по экономическим 

вопросам ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Глазову Нину Ивановну, акушерку акушерского отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» 

- за   добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Новикову Татьяну Николаевну, медицинскую сестру перевязочного кабинета 

врача-хирурга поликлиники ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за   добросовестный труд и в связи 

с юбилеем со Дня рождения. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

 И.о.Главы Жуковского района                                                        В.В.Латышев 
 


